
Verze 6-2016

DODATEK Č. 3
ke

SMLOUVE O NAKLÁDÁNÍ S ODPADY
A PŘEPRAVE ODPADŮ

č. 5001100157

(dále jen ,,Dodatek") uzavřený ve smyslu ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012
sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský
zákonÍk")

l.SmluvnÍ strany:
1.1. Objednatel
Obchodní firma :
Sídlo (bydliště):

Město Odolena Voda
Dolní náměstí 14, 250 70
Odolena Voda

Okres Č. :
Zastoupen:
N.a základě plné moci ze dne:
IČO :
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo Účtu:
Telefon:
Fax:

Zapsaný v obchodním rejstříku v oddÍle .......... , vložce ..........
Nezapsaný v obchodním rejstříku)

(dále jen ,,Objednatel")

00240559
CZOO240559

28129-201/0100

(nebo

1.2. Zhotovitel
Obchodní firma :
Sídlo:

FCC Česká republika, s.r.o.
FCC Česká republika, s.r.o., prov.
Ďáblice, Ďá,blická 791/89, 182 00
Praha 82 (Ďáblice), tel: 283 061 301

Provozovna :

Zastoupen:

Oprávněn k jednání:

Na základě plné moci:

IČO :
DIČ:
Bankovní spojenÍ:
Číslo ÚČ:

Telefon :
Fax :

Zapsaný v obchodním rejstříku :

Ing. Pavel Tomášek, jednatel
Ing. Petr Morávek, jednatel
Ing. Zdeněk Wenzl, specialista pro
nakládání s odpady
Ing. Zdeněk Wenzl, specialista pro
nakládání s odpady
45809712
CZ45809712
ČSOB běžný účet
17495863/0300, variab.symbol (dle č.
smlouvy )
283 061 301
283 911 110

Městský soud Praha, sp.zn. C 12401

(dále jen ,,Zhotovitel", Objednatel a Zhotovitel dále společně jen jako ,,Smluvní
strany" přičemž kaŽdý zvlášť jako ,,Smluvní strana")

(



1. Změna smlouvy

1.1. Tímto dodatkem se nahrazuje odstavec 3.6. a 3.7. smlouvy č. 5001100157
následně (dále jen ,,Smlouva"):

3.6. Odměna za převzetí a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s
druhy odpadŮ (katalogové Číslo, kategorie) je stanovena mezi Smluvními
stranami následovně (vždy za jednu tunu odpadu):

Základní Zákonný
cena poplatek
vKč /ivKč /
tuna l tuna

larvy l :?o Ol 27 l I l ?
Ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno v zákonné výši,

Název
odpadu

Kat.
číslo
odpadu

Rekultivační
rezerva KČ
/ tuna

i

Celk6vá Poznámky
cena *

I

Nabude-li účinnosti nový právní předpis, který upraví výši poplatku za uložení
odpadu, výši rekultivační rezervy nebo jiný poplatek spojený snakládánímspoj

způís odpady, je zhotovitel oprávněn jednostranně odpovídajícím způsobem upravit výši
ceny za služby, a to s účinností ode dne úČinnosti takového právního předpisu.

*

Pokud objednatel nesdělí zhotoviteli ve IhŮtě podle předchozího odstavce podíl
odpadů, který podléhá snížené sazbě poplatku za ukládání odpadu na skládku,
dohodly se smluvní strany, že zhotovitel je oprávněn považovat vykázané odpady
v přehledu jako odpady, které nepodléhají snížené sazbě poplatku za ukládání
odpadu na skládku. Objednatel dále bere na vědomí, ze odvedením poplatku zaniká
jeho právo k reklamaci evidence odpadu.

3.7. Odměna za přepravení odpadu z místa dohodnutého v této Smlouvě do
místa dle potřeby Zhotovitele je Smluvními stranami stanovena takto
(vždy za jednu tunu odpadu):

p.«:.
1
2
3
4

Název služby
Vozidlq se ?ím čelem
Odvoz kontejneru M:3-M9
Odvoz kontejneru MIO-M40
Odvo??????zkontejneru R7-RIO

Q 7j?
?:isoo-I?
36,00i km
í
ií,oo ě

i s??
51,00i km

Nádoby pro přepravu nebezpeČných odpadŮ v režimu přepravy ADR (European
Agreement concerning the International Carriage of Dangerous Goods by Road)
budou označeny dle sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 21/2017 Sb.m.s.
2. ZávěreČná ujednánÍ

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy zŮstávají tímto Dodatkem nedotčena.

2.2. Oddělitelnost ustanovení. V případě, ,ťe kterékoliv ustanovení tohoto
Dodatku je nebo se stane či bude shledáno neplatným nebo
nevymahatelným, neovlivní to (v maximálním rozsahu povoleném právními
předpisy) platnost a vymahatelnost zbývajÍcích ustanovení tohoto Dodatku Či
Smlouvy. Smluvní strany se v takovém případě zavazujÍ nahradit neplatné Či
nevymahatelné ustanovení sjednánÍm ustanovení platného a
vymahatelného, které bude mít do nejvyšší možné míry stejný a právními
předpisy přípustný význam a účinek, jako mělo ustanovení, jež má být
nahrazeno.

2



2.3. ProhlášenÍ SmluvnÍch stran. Smluvní strany závěrem prohlašujÍ a stvrzují, že
si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a ze veškerá ujednání
obsažená v tomto Dodatku byla sjednána svobodně, vážně a určitě, na
důkaz čehož připojují pod Smlouvou-své podpisy.

'ž'úy . .//Q% ,/L; . . 6 ,,!,čá'..:<.2Q..<'......zozx 7....ly.,,%,ne .;..3«:i..y .ú. -.'C: 1. ...'U.ClV.j.. ,,1 n e .,>."-.y,). .- . *la'*. . . . . 2() 2 í

za Fi

( í
'í

-----&-----.

'ká rep'ublika, s.r.o.
jednatel
- »»
ůII"! j IJmW;WoW

l %v% F':virnnínení
FCC Č:esk;: i'-=publika, s.r.o.
D"' .aa b l it'. !'í ri 'X' 9 ji ' Ea Q í. 1 8'2 0 0 P ra h a 8
IC: 4513 ')Q:".!.: :'-iKC: C.7.'.5809712
Tel.: -ú83 «'b.. 301, r?a»x: I283 911 110

@

/

--------------Á---------------
za Město Odor:ena Voda

ř %

?Doiožka ke smlouvě č. Q
dle Er41 zákor;a č. 128/2(X)O Sb. o oĎcích,

ve znéní pozdějších předpisů
l-uto smlou-vu sch?válilaR?ada

L'SrleSení'íri C.
íi-iěsta Odoleí)a Voí

Í!'n C. S / "10 'Q 'Í
I'i-íeSŤ.'J O,doleíta Vodi

2í)24
ze ar'it= ?f5?. 4:l - ;zo"?:í4

odeosal Hana PlecitáDigitálně podeps.
Datum: 28.12.20:Datum: 28.12.2021 09:23:44 +01 :00

3

z


